anvier

Février
Hauts de France ETA16 C1 France 28-Jan le
Hauts de France ETA16 C1 France 28-Jan le
2e
quart
Winter Cup qual Team 16 Europe 04-Feb quart
PO 5/8
Chambon-Sur-Lignon ETA16 C2 France 25-Feb 1e

uin

uillet

Paris Cadet ETA16 C1 France 30-Jun 1e

Bruxelles ITF G5 Belgique 14-Jul q1
g2
g3

Bruxelles ITF G5 Belgique 14-Jul 1e
quart

pc Boltz (Ncl)

bye

b Cosmin/Musy

pc Estrada / Rubio-Moreno

pc Stiefelmeyer / Treber
pc Razborsek (132e)

pc Pouille (303e)

pc Massa (493e)

b Nowicki (Ncl)

b Benning (Ncl)

pc  Nguyen (951e)

b Borodkin/ Schwarz
pc Cambier / Faniel

FRA

AUT
SLN

FRA

FRA

GBR
PBS
CAN

6/7-6/2-6/2

6/4-6/7 (10/4)
6/3-6/4

6/4-4/6-6/4
6/2-4/6-6/1

6/2-6/2

6/2-6/0

6/0-6/2
6/3-6/1
6/7-7/5-6/4
6/3-6/3
6/2-7/6

“

simple

double (Kondulukov) N6
double (Kondulukov) n°6

double (Cambier)
simple

simple n3

= B B
- n

simple

simple
simple
simple
double (Fallert)
double (Fallert)

‘
(=]
(<=3

Flevoland ITF G4 Pays-Bas 11-Aug gl
g2
g3
le
2e

11-Aug 1e

quart

Flevoland ITF G4 Pays-Bas

Knokke ITFG3 Belgique 18-Aug gl
g2
g3
le
2e

Knokke 18-Aug 1e

ITFG3 Belgique

Esch sur Alzette ITF G4 Luxembourg 25-Aug ql
q2
q3
le

Luxembourg 25-Aug le

2e

Esch sur Alzette ITF G4

b Rocha (Ncl)

pc Pawelczyk (Ncl)

b S.Griekspoor (353e)
pc Cambier

b Linders/Van Beem
pc Benard/ Claeys

b Van Dooren

b Lupescu (529e)

pc Faniel

b  Diemer (297¢)

pc El Menshawy (310e)
pc  Gozdur/ Vitols

b Kunsch (Ncl)

b Leitner (856¢€)
b Tinti (1224e)
pc Lupescu (584e)
b  Devos/ Faniel
pc Burton / Hewitt

POR
ALL

PBS
BEL

BEL
PBS
BEL
ALL

GBR

LUX
ALL
ITA

PBS

6/1-6/1
6/4-5/7-6/3
6/4-7/5
6/1-6/4
7/5-6/0
7/6-6/4

6/3-6/2
6/3-6/4
6/3-6/4
6/3-6/0
6/4-7/5
6/4-6/4

6/2-6/3
6/3-6/3
6/7-7/6-7/6
4/6-7/6-6/1
7/6-6/3
7/6-6/3

simple
simple
simple (Il)
simple (Il)

double (De Loore)
double (De Loore)

simple

simple

simple

simple (Il)
simple (Il)
double (Faniel)

simple

simple

simple

simple (q)

double (Baltogiannis)
double (Baltogiannis)

Septembre

Louvain De Borman Belgique 08-Sep quart

Lucerne ITF G5 Suisse 15-Sep le
2e
3e

Lucerne ITF G5 Suisse 15-Sep le
2e
quart
demi

Octobre

pc  Merckx

bye

b Juel-Blicher (1558e€)
pc Bottai (1207e)

bye

b Ottomano / Richter
b  Bottai / Margaroli

b Bretting / Srkala

DAN
ITA

ngd
n3

6/4-6/3

6/3-6/1
6/0-6/2

6/3-6/1
7/6-7/6
7/5-716

simple n1

simple n11
simple n11

double (Faniel) n3
double (Faniel) n3
double (Faniel) n3

Sint Kathelijne-Waver ITF G4 Belgique 27-Oct le
2e
Sint Kathelijne-Waver ITF G4 Belgique 27-Oct le

Novembre

b  Engstedq (827e)
pc Vierin (164e)

pc  M.Erikkson / W.Erikkson

ITAnl 6/3-6/1

6/0-4/6-7/5

simple

simple

double (Lupesco) n7

Saint-Cyprien ITF G5 France 03-Nov le
Saint-Cyprien ITF G5 France 03-Nov le
quart

pc Lemaitre (FRA, 1041e)
b  Belloso/Brown
pc Jomby / Lescure

FRA

7/5-7/6
4/6-6/1-6/3

simple
double (Lemaitre)

6/7-6/0-4/1 ab. double (Lemaitre)

Décembre



